ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG BỒNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Bồng Sơn, ngày        tháng  02  năm 2025

THÔNG BÁO

Công bố, công khai kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thị xã Hoài Nhơn

Căn cứ Điều 75, Luật Đất đai năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 453/QĐ- UBND ngày 11/02/2025 của UBND tỉnh Bình

Định về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thị xã Hoài Nhơn;

Thực hiện Văn bản số 715/UBND-TNMT ngày 17/02/2025 của UBND thị xã

Hoài Nhơn về việc triển khai kế hoạch sử dụng đất năm 2025;

UBND phường Bồng Sơn Thông báo Công bố, công khai kế hoạch sửu dụng

đất năm 2025 thị xã Hoài Nhơn như sau:

1. Hồ Sơ công khai gồm có:

- Quyết định số số 453/QĐ- UBND ngày 11/02/2025 của UBND tỉnh Bình

Định về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thị xã Hoài Nhơn;

- Danh mục công trình, dự án trong kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thị xã

Hoài Nhơn;

- Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2025.

2. Địa điểm Công bố, công khai:

- Trên trang thông tin điện tử phường Bồng Sơn (địa chỉ: https://bongson-

hoainhon.binhdinh.gov.vn/);

- Tại Trụ sở làm việc UBND phường Bồng Sơn (địa chỉ: số 59 Trần Phú,

phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định)

UBND phường Bồng Sơn Công bố, công khai kế hoạch sử dụng đất năm

2025 để tổ chức, cá nhân và nhân dân có liên quan biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng TNMT thị xã (BC);

- TT.Đảng ủy phường (BC);

- TT.HĐND phường (BC);

- Chủ tịch, PCT. UBND phường;

- Mặt trận, Đoàn thể phường (PHTH);

- Các ngành liên quan (TH);

- Đài truyền thanh phường (TB);

- Trưởng các khu phố (TB và thực hiện);

- Trang thông tin điện tử phường;

- Niêm yết tại UBND phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T10:38:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trịnh Ngọc Tuấn<tuantn-hoaichaubac@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T10:45:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đặng Minh Phương<phuongdm-bongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-21T10:35:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T11:20:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T11:21:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T11:21:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!